
U C H W A Ł A  Nr XI/75/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 roku
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, Dz. U. z 2002 r.      Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568) oraz art. 6 ust. 6         i ust.9 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Dz.U. Nr 200, poz. 1683, Dz.U. z
2003 r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz.1039)                          uchwala się co następuje:

 

§ 1.

 

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr II/16/2002 Rady Gminy Gronowo Elbląskie   z dnia 16 grudnia
2002 r. w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji          w części tabelarycznej w kolumnie
D zapisowi o treści: „Stawka podatku wynikająca z Uchwały Rady Gminy Gronowo Elbląskie z
dnia  16  grudnia  2002  Nr  II/18/2002  w  zł.  gr”  nadaje  się  brzmienie:  „Stawka  podatku
wynikająca         z Uchwały Rady Gminy Gronowo Elbląskie”.

Pozostała część załącznika pozostaje bez zmian.

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2004 roku.


